
令和３年７月１２日 

 保護者 様 

 

佐世保市立日野小学校 

校 長 山口 博徳 

 

 

校舎移転にともなう電話番号変更のお知らせ 

 

 日頃より、本校の教育に御理解と、御支援を賜りまして、誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、既にご存知とは思いますが、現在使用しております校舎につきまして

は、８月２日より、長寿命化工事（校舎改築等の工事）が始まります。そのた

め、すでに運動場に完成しております仮設校舎へ移転いたします。それに伴い

現在利用している学校の電話番号が下記のように変更になりますので、お知ら

せいたします。 

 つきましては、携帯電話等に登録してある番号を変更していただきますよう

にお願い申し上げます。御面倒とはぞんじますが、よろしくお願いいたしま

す。 

 

記 

 

 

 

 

職員室 ０９５６－２８―４３７１ 

 

校長室 ０９５６－２８－４３７２ 

 

 FAX  ０９５６－２８―４３７３ 


